
Pachet materiale curatenie

I.D.: 95544244

Data
publicarii 05.04.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.595,00 RON - 3.595,00 RON

Descriere: 1 KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT DE MAINI 1 L BUC 12.000 55.0000 660.00 2 KLINTENSIV
DEZINFECTANT SUPRAFETE 1L BUC 48.000 35.0000 1 680.00 3 BICLOSOL BUC 6.000 55.0000
330.00 4 SAC TEXTIL HIKOKI 4BUC/SET SET 4.000 63.0000 252.00 5 SET SACI ASPIRATOR WD3
SET 1.000 85.0000 85.00 6 SACI MENAJ 120L 3/SET SET 7.000 36.0000 252.00 7 FINO SACI
60L MENAJ CU MANER ROLA 12.000 28.0000 336.00
